

SC2012 Holding ApS

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 03 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Søren Lohmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC2012 Holding ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 03 98 72
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lohmann Christensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	WATTOO Group ApS, Svenstrup E-GATE.DK ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.480	-6.298
Indtægter af kapitalinteresser	-30.150	1.162.205
Andre finansielle indtægter	743	9.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.161	-475
Resultat før skat	-43.048	1.164.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.048	1.164.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.150	962.205
Udbytte for regnskabsåret	125.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	22.437
Disponeret fra overført resultat	-137.898	0
Disponeret i alt	-43.048	1.164.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	3.849.364	4.079.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.849.364	4.079.514
Anlægsaktiver i alt	3.849.364	4.079.514
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.285	0
Værdipapirer i alt	104.285	0
Likvide beholdninger	132.559	229.742
Omsætningsaktiver i alt	236.844	229.742
Aktiver i alt	4.086.208	4.309.256

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.772.364	3.802.514
Overført resultat	102.844	240.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	180.000
Egenkapital i alt	4.080.208	4.303.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Passiver i alt	4.086.208	4.309.256

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.840.309	218.305	195.000	3.333.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-195.000	-195.000
Resultatandel	0	962.205	22.437	180.000	1.164.642
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.802.514	240.742	180.000	4.303.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	-30.150	-137.898	125.000	-43.048
	80.000	3.772.364	102.844	125.000	4.080.208

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.161	475	
	7.161	475	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	77.000	77.000	
Kostpris 31. december 2022	77.000	77.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.002.514	3.040.309	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.150	1.162.205	
Udbytte	-200.000	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2022	3.772.364	4.002.514	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.849.364	4.079.514	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WATTOO Group ApS, Svenstrup	40,00 %	9.537.489	-80.677
E-GATE.DK ApS, Aalborg	33,33 %	103.107	6.363
		9.640.596	-74.314
